1

2024 年 9 月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1 号

東海道リート投資法人

代表者名  執行役員 江川 洋一

（コード番号：2989）

資産運用会社名

東海道リート・マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長 加藤 貴将

問合せ先  財務企画部長 吉田 光博

TEL: 03-6281-6880

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

東海道リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、規

約一部変更及び役員選任に関して、下記のとおり 2024 年 10 月 30 日に開催予定の本投資法人の第

3 回投資主総会（以下「本投資主総会」といいます。）に付議することを決議いたしましたのでお

知らせいたします。なお、下記事項は本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

1. 規約一部変更の主な内容及び理由について

(1) 信用組合及び信用金庫から融資を受けるにあたり、「中小企業等協同組合法」（昭和 24 年法

律第 181 号。その後の改正を含みます。）及び「信用金庫法」（昭和 26 年法律第 238 号。

その後の改正を含みます。）に基づく出資を行う必要があることから、本投資法人が借入れ

を行うために必要な場合にはかかる出資を行うことができるよう、本投資法人の投資対象

にこれらの出資を追加するものです（現行規約第 11 条関係）。

(2) 上記の他、字句の修正等の所用の変更を行うものです（現行規約別紙関係）。

（規約一部変更に関する詳細につきましては、添付資料「第 3 回投資主総会招集ご通知

（案）」をご参照ください。）

2. 役員選任について

 執行役員江川洋一並びに監督役員渡邉宏毅及び林大樹は本投資主総会の終結の時をもって任

期満了となりますので、本投資主総会において改めて執行役員１名（候補者：加藤貴将）及び

監督役員２名（候補者：渡邉宏毅及び林大樹）を選任することについて、議案を提出するもの

2

です。

 なお、上記執行役員候補者である加藤貴将は、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用

会社である東海道リート・マネジメント株式会社の代表取締役社長です。

（役員選任に関する詳細につきましては、添付資料「第３回投資主総会招集ご通知（案）」を

ご参照ください。）

３．本投資主総会に関する日程

2024 年９月 24 日  本投資主総会提出議案の役員会承認

2024 年 10 月 11 日 本投資主総会招集ご通知の発送（予定）

2024 年 10 月 30 日 本投資主総会開催（予定）

添付資料

第３回投資主総会招集ご通知（案）

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.tokaido-reit.co.jp

https://www.tokaido-reit.co.jp/